
DIA R HORA AULA JUSTIFICADO

CC AMB BASES INGENIERIA AMBIENTAL CUENCA OTERO JESUS 15-sep M 14C

CC AMB BASES INGENIERIA AMBIENTAL MARTIN VILLANEGO JACQUELINE 15-sep M 14C

CC AMB BASES INGENIERIA AMBIENTAL MUÑOZ SANCHEZ BLANCA 15-sep M 14C

CC AMB BASES QUIMICAS DEL MA FUENTES LEON JOSE MARIA 16-sep M 14C

CC AMB BASES QUIMICAS DEL MA SANCHEZ POZA LUCIA 16-sep M 14C

CC AMB BASES QUIMICAS DEL MA VILLAR CAMACHO GONZALO MARTIN 16-sep M 14C

CC AMB BIOGEOGRAFIA Y DIVERSIDAD ARIZA GARCIA IRENE 15-sep M 14C

CC AMB BIOGEOGRAFIA Y DIVERSIDAD RODRIGUEZ CRISMAN LAURA 15-sep M 14C

CC AMB EVALUACION CONTAMINACION AMBIENTAL ROGER HOLGADO DANIEL 17-sep M 2C

CC AMB FISICA CAMPOSANO ROJAS ALIZEE NAOMI 16-sep M 14C

CC AMB FISICA CASTRO CORDERO RUT MARIA 16-sep M 14C

CC AMB FISICA GALLEGO ROMERO JOSE MARIA 16-sep M 14C

CC AMB FISICA GIRON SABORIDO ADELA 16-sep M 14C

CC AMB FISICA MARTINEZ TROYA ADRIANA 16-sep M 14C

CC AMB FISICA RIOL GONZALEZ JOSE MARIA 16-sep M 14C

CC AMB FISICA ROMERO HURTADO ALEJANDRO 16-sep M 14C

CC AMB GESTION DE LA ENERGIA VILLAR CAMACHO GONZALO MARTIN 15-sep M 14C

CC AMB GESTION ESPACIOS Y RECURSOS NAT ORTIZ JOAQUIN ANDER 15-sep M 14C

CC AMB GESTION ESPACIOS Y RECURSOS NAT VELEZ PEREZ JULIA 15-sep M 14C

CC AMB HERRAMIENTAS GESTION AMBIENTAL CEPERO BLANCO MARIA 16-sep M 14C

CC AMB HERRAMIENTAS GESTION AMBIENTAL CUENCA OTERO JESUS 16-sep M 14C

CC AMB HERRAMIENTAS GESTION AMBIENTAL FERNANDEZ MORENO LUCIA 16-sep M 14C

CC AMB HERRAMIENTAS GESTION AMBIENTAL GARCIA FERNANDEZ JIMENA 16-sep M 14C

CC AMB HERRAMIENTAS GESTION AMBIENTAL LOPEZ TEJERO JOSE ANTONIO 16-sep M 14C

CC AMB HERRAMIENTAS GESTION AMBIENTAL ORTIZ JOAQUIN ANDER 16-sep M 14C

CC AMB HERRAMIENTAS GESTION AMBIENTAL RAPOSO LUBIAN CLAUDIA 16-sep M 14C

CC AMB HERRAMIENTAS GESTION AMBIENTAL ROGER HOLGADO DANIEL 16-sep M 14C

CC AMB HERRAMIENTAS GESTION AMBIENTAL VELEZ PEREZ JULIA 16-sep M 14C

CC AMB HERRAMIENTAS GESTION AMBIENTAL VIÑAS RODRIGUEZ ANDREA 16-sep M 14C

Solicitudes R juniro

Los exámenes que tienen lugar por la mañana M comienzan a las 10h

Los exámenes que tienen lugar por la tarde T comienzan a las 16h



CC AMB MATEMATICAS I FANTACONE CAMILA 16-sep M 14C

CC AMB MATEMATICAS I FERNANDEZ PUGA MANUEL 16-sep M 14C

CC AMB MATEMATICAS I MOLINA ROMERO INMACULADA 16-sep M 14C

CC AMB MATEMATICAS II LLOMPART FORTUNY AINA 16-sep M 14C

CC AMB MATEMATICAS II MARTINEZ OCEJO ERIC 16-sep M 14C

CC AMB MEDIO AMBIENTE, ECONOMIA Y SOC ARAGON BARROSO PEDRO ANDRES 16-sep M 14C

CC AMB MEDIO AMBIENTE, ECONOMIA Y SOC CELIS BARROSO JOSE PEDRO 16-sep M 14C

CC AMB SIG Y TELEDETECCION CARABIAS GOMEZ PAULA 15-sep M 14C

CC AMB SIG Y TELEDETECCION CASTRO CORDERO RUT MARIA 15-sep M 14C

CC AMB SIG Y TELEDETECCION RODRIGUEZ BARBA SEBASTIAN 15-sep M 14C

CC AMB SIG Y TELEDETECCION SANCHEZ POZA LUCIA 15-sep M 14C

CC AMB TECNICAS INSTRUMENTALES ARAGON BARROSO PEDRO ANDRES 15-sep M 14C

CC AMB TECNICAS INSTRUMENTALES ARMARIO GARRIDO CLAUDIA 15-sep M 14C

CC AMB TECNICAS INSTRUMENTALES FANTACONE CAMILA 15-sep M 14C

CC AMB TECNICAS INSTRUMENTALES JIMENEZ HUETE GONZALO 15-sep M 14C

CC AMB TECNICAS INSTRUMENTALES MOLINA ROMERO INMACULADA 15-sep M 14C

CC AMB TECNICAS INSTRUMENTALES ORTIZ LEFEBRE DUNA 15-sep M 14C

CC AMB TECNICAS INSTRUMENTALES ROGER HOLGADO DANIEL 15-sep M 14C

CC AMB TECNICAS INSTRUMENTALES RUIZ CORTINA ELENA 15-sep M 14C

CC AMB TECNICAS INSTRUMENTALES VERDE VERANO MARIA 15-sep M 14C

CC MAR DINAMICA LITORAL EL AMINE TNIBAR IMAN 15-sep M 11C

CC MAR ECUACIONES DIFERENCIALES GUZMAN VANESA NOEMI 16-sep M 11C

CC MAR ECUACIONES DIFERENCIALES RAMIREZ PEREZ HECTOR 16-sep M 11C

CC MAR ESTADISTICA MUÑOZ ALMAGRO LAURA DEL MAR 16-sep M 11C

CC MAR EVALUACION IMPACTO AMBIENTAL CACHAFEIRO VICTORIA CARLOS 15-sep M 11C

CC MAR FISICA HERRADOR RODRIGUEZ CLARA 15-sep M 11C

CC MAR FISICA SANDUBETE LOPEZ IGNACIO 15-sep M 11C

CC MAR METODOS EN OCEANOGRAFIA FERRERAS AMOR DANIELA 15-sep M 11C

CC MAR METODOS EN OCEANOGRAFIA HONTORIA GARCIA AIXA 15-sep M 11C

CC MAR OCEANOGRAFIA FISICA BRUZON HERNANDEZ LORENA 15-sep M 11C

CC MAR OCEANOGRAFIA FISICA MUÑOZ ALMAGRO LAURA DEL MAR 15-sep M 11C

CC MAR OCEANOGRAFIA QUIMICA FERNANDEZ VELILLA MATEO 15-sep M 11C

CC MAR OCEANOGRAFIA QUIMICA GUZMAN VANESA NOEMI 15-sep M 11C



CC MAR OCEANOGRAFIA QUIMICA ORTEGA DE LA TORRE ANA 15-sep M 11C

CC MAR OCEANOGRAFIA QUIMICA RAMOS MERINO MONTSERRAT 15-sep M 11C

CC MAR OCEANOGRAFIA QUIMICA REYES PADILLA VICTOR MANUEL 15-sep M 11C

CC MAR PESQUERIAS CARMONA ROMERO MARIA INMACULADA 15-sep M 11C

CC MAR QUIMICA DISOLUCIONES ACUOSAS BOLAÑOS GALLEGO CLAUDIA 16-sep M 11C

CC MAR QUIMICA DISOLUCIONES ACUOSAS BRUZON HERNANDEZ LORENA 16-sep M 11C

CC MAR QUIMICA DISOLUCIONES ACUOSAS FERNANDEZ VELILLA MATEO 16-sep M 11C

CC MAR SIG Y TELEDETECCION ALARCON DALMASO LUCIA 15-sep M 11C

CC MAR SIG Y TELEDETECCION HERNANDEZ HERNANDEZ DARIO 15-sep M 11C

CC MAR SIG Y TELEDETECCION LOPEZ CARDOSO ANA ISABEL 15-sep M 11C

CC MAR ZOOLOGIA Y BOTANICA HERRADOR RODRIGUEZ CLARA 16-sep M 11C

CC MAR ZOOLOGIA Y BOTANICA HONTORIA GARCIA AIXA 16-sep M 11C

CC MAR ZOOLOGIA Y BOTANICA JIMENEZ DELGADO ESPERANZA LULI 16-sep M 11C

CC MAR ZOOLOGIA Y BOTANICA ORTEGA AGUILAR CARMEN 16-sep M 11C


